CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
Rua Pedro Rampim, 501 -Centro

CEP 15.240-000 - Fone/Fax (17)-3277-1152
CNPJ (MF) 00.522.626/-OQ01-68

e-mai!:cmnipoa@net-rubi.com.br - Estado de São Paulo

PORTARIA N° 007/2022

Objeto: "Dispõe sobre nomeação de responsável pelo Serviço de
Informações ao Cidadão - SIC, e responsável pelo serviço de ouvidoria da Câmara Municipal de
Nipoã-SP".

Fábio Aparecido Brandeli. Presidente da Câmara Municipal de Nipoã.
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Fica nomeado a partir de 01 de junho de 2022 o Sr. Célio
Paranhos Santana, RG n°17.138.517, para desempenhar a função de responsável pelo Serviço de
Informações ao Cidadão - SIC, e responsável pelo serviço de ouvidoria da Câmara Municipal de
Nipoã-SP, nos termos da Lei 13.460, de 26 de junho de 2017 - Proteção e Defesa do Usuário de
Serviços Públicos, sendo a presente designação remunerada conforme o que dispõe a Ponaria
n°02/2008.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Comunique-se

Câmara Municipal de Nj^oã, g^de junho de 2022.

jfrr f l J^f \^

Fábio Apareci do Brandeli
Presidepfe da^Câmara Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria d sta /amara em data supra.